- 1 -

〔2022〕20 号

校长办公会会议纪要

2022 年 12 月 13 日上午，施纪华副书记在办公楼第三会

议室主持召开 2022 年第 20 次校长办公会议。因疫情原因居

家办公的部分校领导和列席人员通过“腾讯会议”线上参加

了本次会议。现就会议情况纪要如下：

一、会议听取了后勤处关于 2022 年学校新建楼宇 6—9

月物业服务费招标采购和学校 10 月物业服务费支付情况的

汇报。经研究，会议原则同意对北院综合实训楼、南院教学

楼及公寓楼在6—9月间产生的物业服务费用进行招标采购；

并同意参照 2022 年新中标物业服务外包合同标准支付 2022

年 10 月 1 日—31 日学校物业服务费。会议强调，招标工作

关系重大，各单位要充分考虑各种影响因素，提前准备、前

- 2 -

置管理；要严格合同审查，充分征求法律顾问及相关部门意

见；要建立招标协同工作机制，做到各业务主管部门分工协

作、有效监督；要坚持依法合规、科学合理原则，进一步规

范招标采购工作流程。

二、会议听取了后勤处关于学生食堂承包经营情况的汇

报。会议研究并原则通过了《包头师范学院学生食堂经营方

案》《包头师范学院学生食堂经营实施细则》《包头师范学院

学校财务与餐饮公司财务结算办法（试行）》。会议要求：后

勤处按照会议讨论意见对上述文件进行修改，并由党政办公

室对文体、格式审核把关；餐饮公司招标文件要由法律顾问

全面审查，中标公司经营期限不得超过 2 年。

三、会议听取了基建规划处关于喜桂图校区建设项目第

二批征地预付款情况的汇报。会议研究同意拨付喜桂图校区

建设项目第二批征地预付款 1153.56 万元，用于开州窑子铜

铺窑子村范围内 256.64 亩土地及地上物的征收，并提请党

委会审议。

四、会议听取了学生工作部关于 2021—2022 学年校内

学生奖学金评审情况的汇报，会议审议通过了评审结果。共

评审确定综合素质奖、学业成绩奖、社会实践奖、民族团结

进步奖、科技学术奖、文体竞赛活动奖、优秀学生干部奖、

助理班主任一等奖、助理班主任二等奖共 9 类校内奖学金，

获奖人数为 2529 人次，奖励金额为 172.845 万元。

五、会议听取了财务处关于少数民族预科班学费标准调

整情况的汇报。会议研究决定从 2023 级开始，少数民族预

科班学费按 4200 元/年/生执行。

- 3 -

六、会议研究了 ISEC 项目合作事宜。会议要求教务处

会同相关学院再次进行审慎论证，并征求金桩校长意见后决

定是否停办部分 ISEC 项目专业。

七、会议审定通过了《包头师范学院 2022 届毕业生就

业质量年度报告》和《包头师范学院 2021—2022 学年本科

教学质量报告》。

出席：施纪华、双 山、格根哈斯

列席：盖永涛、李怀军、薛志东、赵建军、吕煜瑜

王飞全、蒋永祎、张迎峰、张 勇、张少峰

张宗祥、魏春艳、嘎日仓敖日布

2022 年 12 月 15 日

- 4 -

发：各学院；各部、处、室、馆、中心

包头师范学院党政办公室 2022 年 12 月 21 日印发